
PROTOKÓŁ NR 23/2010 

z posiedzenia Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, które odbyło się w dniu 26 marca 2010 r. w siedzibie urzędu 

Miejskiego w Koluszkach. 

Zgodnie z listą obecności na posiedzenie przybyli radni: 

1. Pan Włodzimierz Bereziński - Przewodniczący Komisji, 
2. Pani Wiesława Walczak - Wiceprzewodnicząca Komisji, 
3. Pan Piotr Busiakiewicz - Członek Komisji, 
4. Pani Aleksandra Kubicka - Członek Komisji, 
5. Pan Marek Jarzębski - Członek Komisji, 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pkt l. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji, stwierdził quorum a następnie 

przedstawił proponowany porządek obrad. Nie zgłoszono uwag. Porządek przyjęto 

jednogłośnie i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Łodzi. 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 218/XX/2008 Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie ustanowienia 
Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

5. Przyjecie projektu sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji za 2009 rok. 
6. Sprawy różne i wolne wnioski. 
7. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Pkt 2. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 

Pkt 3. 

Projekt uchwały przedstawiony został przez Pana Krzysztofa Diug - Sekretarza Powiatu. 
Niniejszy projekt uchwały został przygotowany. w związku z koniecznością 

realizacji przez Powiat zadań określonych w § 7 ustawy z dnia z dnia 
24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących 
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ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 42, poz. 371 
z późno zm.). Organizowanie na terenie Powiatu obchodu rocznic w celu upamiętnienia walki 
o niepodległość Polski oraz uczczenia pamięci ofiar wojny i okresu powojennego zostało 
przypisane do zadań Referatu ds. Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej i Promocji 
Powiatu. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie 
pozytywnie (stanowi on załącznik nr 2 do protokołu). 

Pkt 4. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 218/XXl2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 marca 2008 r. w sprawie ustanowienia Święta Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego przedstawił Pan Maciej W oropaj - Kierownik Ref. ds. FSUE i Promocji 
Powiatu. W Uchwale Nr 218/XXl2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
19 marca 2008 r. w sprawie ustanowienia Święta Powiatu Łódzkiego Wschodniego proponuje 
się dokonanie zmiany poprzez zmianę zapisów §3 ust. 1, który określa cele święta: ochronę 
dziedzictwa narodowego i lokalnego, kultywowanie narodowych i lokalnych tradycji, 
prezentację, ochronę i rozwijanie kultury, wiedzy i innej działalności, integrację społeczną 
mieszkańców powiatu. Dwuletnie doświadczenie w organizacji obchodów Święta Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego pokazuje, że święto powyższe odgrywa ważną rolę integracyjną dla 
mieszkańców powiatu, w związku z powyższym zasadnym jest nowe określenie zapisu §3 
Uchwały w proponowanym kształcie. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie 
pozytywnie (stanowi on załącznik nr 3 do protokołu). 

Pkt 5. 

Nie poruszono spraw różnych. 

Pkt 6. 

Przewodniczący Komisji podziękował za przybycie i zamknął posiedzenie komisji. 

Protokołowała: 

D. Piekarek 

Przewodniczący Komisji 
atutowo - Regulaminowej 

Włodzimierz Bereziński 
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